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یک مرد جوان مقابل بیمارســتان بهارلو ربوده شــد.به 
گزارش خبرنگار جنایی رکنا، رسیدگی به پرونده آدم ربایی 
از مقابل بیمارستان بهارلو 11 دی ماه امسال در دستور کار 
محمدمهدی براعه بازپرس شــعبه ســوم دادسرای جنایی 
تهران قرار گرفت.بررســی های اولیه حکایت از آن داشــت 
کــه جوانی به نام امین برای ملاقات یکی از بســتگان خود 
به بیمارســتان بهارلو رفته بود که موقع بازگشت از ملاقات، 
مقابل بیمارســتان هدف حمله افراد ناشناس قرار گرفت که 
او را بــه همراه خودرویش ربودند. بازبینی دوربین های مدار 
بسته نشان مي داد زمانی که امین از بیمارستان بیرون آمد، 
سمت ماشین خود رفت و به محض اینکه در خودرو نشست 

ناگهان 3 فرد ناشناس سوار خودرو او شدند و با تهدید سلاح 
سرد او را وادار به حرکت در خلاف جهت کردند. سپس یک 
خودرو پژو 405 که همدســت آدم ربایان بود دنبال خودرو 
حرکت کرد و از محل دور شــدند.آدم ربایان همان شــب با 
پــدر امین تماس گرفته و تقاضای 4 میلیارد تومان پول نقد 
کردند و اعلام کردند که اگر وجه درخواســتی تامین نشود 
جســد امین را برای خانواده اش مي فرستند.عملیات ضربتی 
بــرای یافتــن ردی از گروگانگیران آغاز شــد و رد آنها در 
باغســتان شهریار زده شــد.گروگانگیران در یک باغ ردیابی 
شــدند و ماموران پلیس آنها را در کنار گروگان در حالی که 
دست و پای امین را بسته بودند دستگیر کردند.متهمان بعد 

از دستگیری در شعبه سوم دادســرای جنایی تهران تحت 
بازجویی قرار گرفتند و مشــخص شد نقشــه آدم ربایی را 
پسردایی امین به نام حامد کشیده بود.حامد در صحنه آدم 
ربایی با خودرو 405 همدســتان خود را دنبال کرده بود. او 
که مي دانست پسرعمه اش وضع مالی خوبی دارد نقشه آدم 
ربایی و اخاذی را کشــیده بود.حامد در اعترافات خود مقابل 
بازپرس براعه گفت: انگیزه من از این نقشه فقط اخاذی بود.
موضوع را با یکی از دوســتانم مطرح کردم و او قبول کرد به 
همــراه پدرش در این آدم ربایی من را همراهی کنند.با یک 
جوان ســرباز هم آشنا شــده بودیم که او هم در آدم ربایی 
همدست ما شــد. وقتی تقاضای پول کردم، پدر امین 200 

میلیون تومان پول برایم ریخت و فکر مي کردم که بقیه وجه 
درخواستی را نیز واریز مي کند اما به دام ماموران افتادیم.بنا 
بر این گزارش؛ رسیدگی به اتهام این متهمان در دستور کار 

قضایی قرار دارد.

ربوده شدن مرد جوان جلوی بیمارستان بهارلو تهران 

زنی که با مرد دیگری رابطه پنهانی داشت، به قتل شوهرش 
اعتراف کرد. به گزارش رکنا، فروردین ســال ۹۷ مردی با 
مراجعه به پلیس مدعی شد برادرش میثم ناپدید شده و 
همســرش فریبا نیز گفته او برای رفتن به سرکار از خانه 
خارج شده و دیگر برنگشته است. اما وقتی با همکارانش 
تماس گرفتیم گفتند اصلًا ســرکار نیامده است. پس از 
اظهارات شاکی پیگیری مأموران پلیس برای یافتن ردی 
از میثم آغاز شــد تا اینکه گزارش کشف جسد ی دست 
و پا بسته در یک ســطل زباله به پلیس اعلام شد. وقتی 
مأموران به محل کشــف جسد در خاتون آباد اعزام شدند 
پس از بررسی های اولیه مشخص شد که جسد متعلق به 
میثم است. شواهد گویای آن بود که وی در محل دیگری 
به قتل رســیده و پس از آن جســد به این محل انتقال 
داده شده است. در حالی که تحقیقات برای کشف راز این 
جنایت ادامه داشت مشخص شد مقتول از مدت ها پیش با 
همسرش فریبا اختلاف داشته از این رو همسرش به عنوان 
نخستین متهم بازداشت شد و تحت بازجویی قرار گرفت 
اما مدعی شد از چگونگی مرگ همسرش اطلاعی ندارد. 
اما پلیس با بررسی تلفن همراه او پی برد که زن جوان با 
مردی به نام خســرو رابطه پنهانی دارد. بدین ترتیب وی 
به ناچار لب به اعتراف گشــود و گفت: خسرو و دوستش 
-شهرام- شوهرم را به قتل رســانده اند.به این ترتیب دو 
متهم دیگر این پرونده شناسایی و دستگیر شدند و پرونده 
پس از تکمیل تحقیقات به شعبه دهم دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد. پس از آن خسرو به عنوان یکی 

از عاملان قتــل به جایگاه رفت و گفت: چند ماه پیش از 
قتل با فریبا آشــنا و پس از چند هفته متوجه شــدم که 
او متأهل اســت و دو فرزند هــم دارد. فریبا به من گفته 
بود که شــوهرش مرد بداخلاقی اســت و در زندگی اش 
آرامش ندارد و از من خواست تا او را بکشم. از آنجایی که 
برای قتل او نیاز به یک همدست داشتم از دوستم شهرام 
کمک گرفتم و طبق نقشه فریبا عمل کردیم.قرار شد فریبا 
خودش را به بیماری بزند و میثم را مجبور کند تا او را به 

بیمارستان برساند و ما هم به عنوان مسافرکش آنها را سوار 
و نقشــه قتل را عملی کنیم. آن شب طبق نقشه جلوی 
خانه فریبا منتظر شدیم تا آنها از خانه خارج شدند و بعد 
هم جلوی آنها توقف کردیم اما میثم سوار ماشین ما نشد 
که مجبور شــدیم به زور او را سوار کنیم و به بیابان های 
خاتون آباد بردیم. پس از بســتن دهان و دســت و پای او 
چند ضربه با سنگ به سرش زدیم و او را به سطل زباله ای 
انداختیم و رفتیم. در ادامه رسیدگی به این پرونده متهم 

دیگر به جایگاه رفت و اظهار کرد: من آن شب ضربه ای به 
مقتول نزدم و خسرو به تنهایی او را کشت.سپس همسر 
مقتول به جایگاه رفت و گفت: خسرو دروغ می گوید. من 
نه نقشــه ای کشــیدم و نه در جریان قتل همسرم بودم. 
او خــودش به تنهایی عامل قتل اســت و من هیچ رابطه 
نامشــروعی هم با خسرو نداشتم.پس از اظهارات متهمان 
و وکلای آنها قضات برای صدور رأی وارد شــور شدند و 
خســرو و شهرام را به اتهام مشــارکت در قتل به قصاص 
و فریبــا را نیز به اتهام مشــارکت در قتل عمد به حبس 
محکوم کردند.در حالی که این رأی از سوی قضات دیوان 
عالی کشور مهر تأیید خورده بود، متهمان موفق شدند با 
جلب رضایت اولیای دم به زندگی برگردند.به این ترتیب 
دو متهم مرد ایــن پرونده از جنبه عمومی جرم محاکمه 
شــدند.در این جلسه که در شعبه دهم دادگاه برگزار شد 
خسرو ضمن ابراز ندامت گفت: من خیلی اشتباه کردم به 
خاطــر حرف های یک زن و ندانم کاری و بی فکری خودم 
4 ســال از عمرم را پشت میله های زندان تباه و زندگی ام 
را نابود کردم. حالا از قضات درخواست می کنم در صدور 
رأی تخفیف قائل شــوند.بعد از آن شهرام نیز به جایگاه 
رفت و گفت: من هم اشــتباه کردم و اگر آن روز با خسرو 
همراه نمی شــدم الان متهم به قتل نبودم. در مدتی که 
زندان بودم همســرم از من جدا شد و بچه هایم را هم از 
من گرفت. از قضات می خواهم تا حد امکان کمکم کنند.

بنا بر این گزارش؛ در پایان جلسه قضات برای صدور رأی 
وارد شور شدند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از دستگیری 
153 نفــر از دلالان ارزی و مخــلان نظم اقتصادی طی 
حــدود یک ماه اخیــر در پایتخت خبر داد. ســرهنگ 
هدایــت بهرامی در گفت وگو با ایســنا، دربــاره اجرای 
طرح های پلیــس امنیت اقتصادی تهــران بزرگ برای 
مبــارزه با اخلالگــران بازار ارز گفــت: از حدود یک ماه 
پیش و درپی نوســانات موجود در بازار ارز، متاســفانه 
افراد ســودجو و فرصت طلب نیز وارد این فضا شده و با 
اعلام قیمت های فراتر از واقعیت، انجام معاملات صوری، 

فضاسازی در فضای مجازی و ... اقدام به افزایش قیمت 
ارز کردند. در همین راســتا نیز پلیس امنیت اقتصادی 
با همکاری بانک مرکــزی طرح های خود برای مقابله و 
برخورد با این افــراد را آغاز کرد.  وی با بیان اینکه این 
طرح ها به شــکل روزانه و هفتگی انجام می شود، گفت:  
از حدود یک ماه پیش تا کنون دســت کم چهار مرحله 

از طرح برخورد با اخلالگران بازار ارز از ســوی ماموران 
پلیس امنیــت اقتصادی تهران بزرگ بــه اجرا درآمده 
کــه در جریان 153 نفر از اخلالگــران و دلالان بازار ارز 

شناسایی و دستگیر شدند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با بیان اینکه 
ده هــا هزار واحد ارزی و به خصوص ارزهایی مانند دلار، 

یورو، روپیه، پوند و ... از این افراد کشــف شــده است، 
گفت:  اجرای طرح های برخورد با مخلان نظم  و امنیت 
اقتصادی از ســوی پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
ادامه خواهد داشــت و ماموران این پلیس روزانه به طور 
محســوس و نامحســوس در محل های فعالیت دلالان 
حاضر شــده و با آنان برخورد خواهنــد کرد.بهرامی از 
شــهروندان نیز خواســت که حتما برای تهیه ارز مورد 
نیاز خود به صرافی های مجــاز مراجعه کرده و از خرید 

و فروش خیابانی ارز پرهیز کنند.

سرپرســت ســازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر 
از امدادرســانی به بیش از 10 هــزار نفر متاثر از برف و 
کولاک کشور از روز یکشــنبه تا ساعت 12 ظهر دیروز 
خبر داد.به گزارش ایســنا ، محمودی با اشــاره به تاثیر 
31 اســتان کشــور از آبگرفتگی و کولاک و با بیان این 
که از روز یکشــنبه 1۸ د ی تا ســاعت 12 ظهر دیروز 
امدادرسانی در 23 استان انجام شده است، گفت: در 23 
استان، 114 شهرســتان، 20۹ منطقه، 11۶ محور، 15 
شهر، ۶5 روســتا و 13 منطقه عشایرنشین امدادرسانی 
شــد.وی با اشاره به این که 1۷4۸ نفر اسکان اضطراری 
پیــدا کردند، ادامه داد: در ایــن مدت زمان، به 10 هزار 
و 20۶ نفر از شــهروندان امدادرسانی شد که 25 نفر از 

آنان به مناطق امن و 1۸ نفر نیز به مراکز درمانی منتقل 
شدند. سه نفر از هم  وطنان نیز بر اثر سیل در شهرستان 
فســا و ریزش آوار در شهرستان منوجان، جان خود را از 
دســت دادند.محمودی افزود: در این مدت ۶۹0 خودرو 
از برف رهاســازی و آبگرفتگی در51 خانه مسکونی نیز 
تخلیه شد.سرپرست سازمان امدادونجات جمعیت هلال 
احمــر، عنوان کــرد: در این مدت 2۷ دســتگاه چادر، 
2441 تختــه پتو، 2۸0 تخته موکــت، 215۷ کیلوگرم 
نایلون، 224 ســت شست وشو، ۹۶ شــعله والور، 5۹5 
بســته غذایــی، 2544 قرص نــان، 44 کیلوگرم خرما، 
1540 قوطی کنســروجات، 4۹5 کیلوگرم برنج، 155 
کیلوگرم حبوبات، 2۹5 بطری آب معدنی، 235 بســته 

بیسکوییت توزیع شد. گفتنی است، در این مدت زمان، 
32۶ تیم عملیاتی شــامل هزار و ۹۸ نفر به شهروندان 

خدمات رسانی کردند. 
همچنین مرتضــی مرادی پور معاون عملیات ســازمان 
امدادونجات جمعیت هلال احمر با اشــاره به هشــدار 
هواشناســی و وقوع کولاک و یخبنــدان، از آماده باش 
امدادگران در اســتان های کشــور خبــر داد و گفت: با 
توجه بــه بارش برف در برخی مناطق اســتان های قم، 
مرکزی، اصفهــان، غرب یزد، کرمــان، هرمزگان، نیمه 
جنوبی سیستان و بلوچســتان، شمال خراسان رضوی، 
دامنه های جنوبی البرز و مرکزی در اســتان های البرز، 
اردبیل، گیلان و غرب مازندران، تهران و غرب ســمنان 

بــارش پراکنده همراه با وزش بــاد، امدادگران جمعیت 
هلال احمر در حالت آماده باش قرار گرفتند.گفتنی است 
طبق پیش بینی و هشدار هواشناسی، روز جمعه، سامانه 

بارشی دیگری وارد کشور می شود.
براســاس گزارش پایگاه اطلاع رســانی جمعیت هلال 
احمــر؛ وی ادامــه داد: پیش بینی می شــود بارش برف 
و بــاران و بــرودت هوا باعث اختلال در ســفرهای بین 
شهری و داخل شــهری، اختلال در ناوگان حمل و نقل 
هوایی و زمینی، یخبندان و مه در جاده ها شــود، لذا از 
هم وطنان درخواست داریم که از سفرهای غیرضروری و 
فعالیت های کوهنوردی در ارتفاعات پرهیز و نکات ایمنی 

را رعایت کنند.

محمدعیسی یک ســاله در روز تولدش به دست پدرش 
به قتل رســید.به گزارش رکنا، رسیدگی به پرونده های 
قتل برای قضات دادگاه کیفری یک روال هر روزه است.
اما هنوز هم در برخی پرونده های قتل اشک در چشمان 
قضات حلقه مي زند و حالشــان با شنیدن روایت جنایت 
منقلب مي شــود.حال و هوای رسیدگی به دادگاه محمد 
عیسی یک ســاله که در روز تولدش قربانی یک جنایت 
هولناک شد همین قدر تکان دهنده است که قلب تمام 
حاضران دادگاه را به درد مي آورد.رسیدگی به این پرونده 
از 25 فروردین سال 1400 با کشف جسد محمدعیسی 
یک ســاله در خانه ای واقع در قرچک ورامین در دستور 
کار ماموران پلیس آگاهی ورامین قرار گرفت.در بررسی ها 
مشخص شد که طفل یک ســاله در روز تولدش توسط 
پدرش مورد اصابت ضربــه چاقو قرار گرفته و جان خود 
را از دست داده است.بخ این ترتیب پدر حدودا ۶0 ساله 
محمدعیســی بازداشت شــد و صراحتا به اتهام ارتکابی 
اعتــراف کرد.با طــی روال قانونی پرونده، رســیدگی به 
پرونده روز سه شنبه در شــعبه دوم دادگاه کیفری یک 
اســتان تهران آغاز شــد.در ابتدای جلســه رسیدگی به 
عنوان اتهامی متهم افغان دو نفر از شاکیان که در جریان 
درگیری خانوادگی مجروح شــدند اقدام به طرح شکایت 
خــود مي کنند.یکــی از این افراد که خانمی میانســال 
است و فرد دیگر پســر همان خانم که درگیری مرگبار 
در منزل آنها اتفاق افتاده بود.مادر محمدعیسی که تنها 

ولی دم اوست در دادگاه حضور ندارد.پسر جوان در طرح 
شکایت خود مي گوید: متهم همسر دخترخاله من است.

روز حادثه در خانه ما هم بحثشان شد.من خواب بودم،از 
صدای جیغ مادرم بیدار شــدم و دیــدم که متهم به نام 
احمد با چاقو به همســرش و مــادر و پدرم حمله کرده 
اســت.من یک عصای کوهنوردی داشتم که آن را سریع 
برداشــتم و با آن چند ضربه به سر و صورت احمد زدم تا 
بتوانــم از خانه بیرونش کنم.در جریان درگیری او به من 
و مادرم و همســر خودش چاقــو زد که بابت همین از او 
شــکایت دارم.در همین درگیری هم بود که فرزند یک 

ساله شان به قتل رسید.
بعد از ثبت شــکایت دو شــاکی حاضر در دادگاه، متهم 
در جایــگاه دفاع قرار گرفت و در دفاع از خود به شــرح 
حادثه پرداخت: روز حادثه در خانه خاله خانمم که الان 
در دادگاه حاضر است با خانمم بحثمان شد.من با همسرم 
فاطمه دســت به گریبان شــدم و خاله اش جلو آمد.بعد 
هم پســرخاله همسرم با چوب به سر من زد که خون در 
صورتم ریخت و دیگر درست جلوی چشمم را نمي دیدم.
همان موقع چاقو را به ســمت همسرم پرتاب مي کردم و 
درســت متوجه نبودم که به چه قسمتی چاقو مي خورد.
محمد عیســی فرزند چهارم ما در آغوش مادرش بود که 

مي خواستم او را بگیرم اما همسرم فریاد مي زد و مي گفت 
بچه ام شیر نخورده، مي خواهم او را شیر بدهم.بعد همه 
ما راهی بیمارستان شدیم و فردای آن روز بود که فهمیدم 
چاقو به محمد عیســی اصابت کرده و فرزندم فوت کرد.
متهم در حالی که به شــدت ابــراز ندامت مي کرد و هق 
هق گریــه امان صحبت کردن به او نمــي داد ادامه داد: 
من نمي خواستم فرزندم را به قتل برسانم.آن روز تولدش 
بود.مادرش او را لای پتو پیچیده بود و مي خواســت او را 
بخواباند.چاقو از لای پتو به بدن محمدعیسی اصابت کرده 
بود.بعد اهل خانه به بیمارســتان رفته بودند و بچه را نزد 
شوهرخاله زنم گذاشته بودند.او هم متوجه چاقو خوردن 
محمدعیســی نشده بود و فقط مي گفت بچه چشمش را 
باز مي کرد و دوباره مي خوابید.تا صبح فردا محمد عیسی 
چند بار غلت خورده بود و چشــمانش را باز کرده بود.اگر 
زودتر متوجه مي شــدند که به او چاقو خورده شاید زنده 
مي ماند.قضات دادگاه برای ثبت اظهارات و شکایت مادر 

محمدعیسی جلسه رسیدگی را تجدید کردند.
خاله مادر محمدعیســی بعد از جلسه دادگاه در توضیح 
علت درگیری بین پدر و مادر کودک خردسال در گفتگو 
با خبرنگار رکنا گفت: من خاله مادر محمدعیسی هستم.
مادر او به نام فاطمه 2۷ ســال دارد و وقتی ســن و سال 

کمی داشــت با اجبار پدرش همسر این مرد به نام احمد 
شــد که از او حدود 35 سال بزرگتر است.احمد از همان 
ابتدای ازدواجش با فاطمه اعتیاد داشــت و برای تامین 
هزینه های اعتیادش به فاطمه فشــار مــي آورد. فاطمه 
کشاورزی مي کرد و زحمت مي کشید و شوهرش با کتک 
پول هایــش را از او مي گرفت.چند باری احمد برای ترک 
اعتیاد به کمپ رفته بود و مدتی قبل از حادثه هم مجددا 
بــرای ترک به کمپ رفت.فاطمــه و 3 فرزندش در خانه 
بودند و من نمي دانستم که احمد از کمپ برگشته است.
برای احوالپرسی به خانه شــان رفتم که احمد را دیدم.

بعد متوجه شدم که چشــمان فاطمه قرمز است.آرام در 
گوشــم گفت که دیشــب احمد مي خواست من را خفه 
کند. مي گفت من امنیت جانــی ندارم و مي خواهم از او 
شکایت کنم.آن شب به کلانتری باقرشهر رفتیم و فاطمه 
از احمد شــکایت کرد.گفت که احمد نیمه شب از کمپ 
آمده و مي خواســته من را بــه زور وادار کند که برایش 
موادمخدر تهیه کنم.برای همین من را به شدت کتک زد 
و مي خواست خفه ام کند.مي گفت اگر تو را بکشم کسی 
نمي فهمد و من به دروغ به او گفتم بعد از آمدنت به خاله 
ام پیام دادم و گفتم که آمدیو بعد برای اینکه دســت از 
سرم بردارد گفتم مقداری پول دارم که جایی پنهان کرده 
ام، بعدا به تــو مي دهم.خاله فاطمه در ادامه گفت: وقتی 
احمد متوجه شد که فاطمه از او شکایت کرده به خانه ما 

آمد و درگیری را شروع کرد.

مرد جوان که به خاطــر ارثیه فامیلی دایی ثروتمندش را 
با کمک همکلاســی قدیمی اش کشته بود، بعد از فرار به 
ترکیه در تماس با مــادرش راز این جنایت را برملا کرد.
بــه گزارش رکنا، اواخر مرداد امســال زن میانســالی به 
دادســرای امور جنایی تهران رفــت و به بازپرس محمد 
وهابی گفت: پسرم شــایان چهار روز قبل به ترکیه سفر 
کرد، اما دیشــب با من تماس گرفت و مدعی شد برادرم 
را با همدســتی دوســتش ایمان به قتل رسانده است. از 
شنیدن حرف های پسرم شوکه شده بودم با نگرانی به خانه 
برادرم رفتــم که به تنهایی زندگی می کرد اما خبری از او 
نبود، همسایه هایش نیز مدعی بودند که چند روزی است 
او را ندیده اند. به دنبال اظهارات زن میانســال، تحقیقات 
به دســتور بازپرس جنایی آغاز شــد اما هیچ رد و نشانی 
از مرد 40 ســاله به دست نیامد، بنابراین احتمال قتل او 
قوت گرفت. در ادامه، بازپرس شعبه دوم دادسرای جنایی 

دستور دستگیری ایمان و شایان را صادر کرد.
بدین ترتیب مکاتبات بین المللی با اینترپل برای دستگیری 
این 2 پسر جوان انجام شد و از سویی کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی برای شناسایی هویت ایمان و دستگیری او 
وارد عمل شدند. بررسی ها در این خصوص ادامه داشت تا 
اینکه کارآگاهان جنایی موفق شدند ایمان را عصر دوشنبه 

گذشته بازداشت کنند. وی در تحقیقات اولیه به جنایت 
با همدســتی شایان اعتراف کرد و مدعی شد جسد را در 
باغی اطرف تهران دفن کرده اند. با اعتراف متهم، تیمی از 
کارآگاهان جنایی راهی باغ شدند تا جسد مقتول را پیدا 

کنند. تحقیقات برای دستگیری شایان ادامه دارد.
مقتول را از کجا می شــناختی؟ مقتول دایی رفیقم بود. 
من و شــایان بیش از 30 سال است که با هم دوستیم و 
رفاقت ما از پشــت میز مدرسه شروع شد. اما مدتی قبل 
شایان گفت می خواهم دایی ام را به قتل برسانم و من هم 

با او همراه شدم.
چرا می خواست دایی اش را بکشد؟ پدر بزرگ شایان مرد 
ثروتمندی بود وقتی فوت شد مقدار زیادی از اموالش نزد 
پســرش امیر - مقتول- که با هم زندگی می کردند، ماند. 
مادر و دایی دیگر شــایان خیلی تلاش کردند تا با انجام 
مراحل قانونــی انحصار وراثت تکلیف اموال پدرشــان را 
مشخص و آن را تقسیم کنند اما امیر با این ماجرا مخالف 
بود. همین موضوع باعث اختلاف بین آنها شده بود.شایان 
می گفــت فقط در یکی از کارت هــای بانکی پدربزرگش 
۷00 میلیون تومان پول بوده اســت. امیر کار و کاســبی 

درســت و حسابی نداشت اما بعد از مرگ پدرش در یکی 
از محله های خوب تهران خانه اجــاره کرده بود و اوضاع 

مالی اش خوب شده بود.
از کی تصمیم به جنایت گرفتید؟ ۶ ماهی می شد اما یک 
ماه آخر تصمیم نهایی شده بود و نقشه قتلی را که در سر 
داشتیم مدام مرور می کردیم. سرانجام اوایل مرداد شایان 
بــاغ ویلایی را در اطراف تهران به مدت 2 روز اجاره کرد. 
روز اول یک کارگر آورد تا در باغچه پشتی باغ یک گودال 
بکند؛ گودالی که در واقع قبر دایی اش بود. می گفت بعد از 
جنایت، جسد را داخل آنجا دفن می کنیم و با تحویل باغ 

هرگز کسی دستش به جنازه نمی رسد.
امیر را چطور به باغ کشاندید؟ شایان به دروغ به دایی اش 
گفت مهمانی داریم و او را هم دعوت کرد. ظهر روز حادثه 
من و شایان با خودرو و امیر هم سوار بر خودروی مزدا 3 
خودش راهی باغ شدیم. ناهار را که خوردیم ساعت حدود 
4 بعد از ظهر بود که شــایان ســه لیوان شربت ریخت و 
داخل یکی از آنها قرص برنج حل کرد. لیوانی را که داخلش 
قرص ریخته بود به دایی اش داد، چند دقیقه ای که گذشت 
حال امیر بد شد. اصرار می کرد او را به بیمارستان ببریم اما 

نبردیم، وقتی نیمه جان شد شایان با قمه به سمتش رفت 
که به او گفتم نیازی به قمه نیست  خودش تمام کرده اما 
شایان برای اینکه خیالش راحت شود گردن او را گرفت و 
به من گفت بزن. گفت وقت نداریم، الان باید باغ را تحویل 
دهیم. نمی فهمیدم چــکار می کنم، در مقابل عمل انجام 

شده قرار گرفتم و 2 ضربه زدم.
جسد را چه کار کردید؟ جسد را داخل گودالی که از قبل 
کنده بودیم، دفن کردیــم. خانه ویلایی را تمیز کردیم و 
شایان با ماشــین خودش و من هم با ماشین امیر باغ را 
ترک کردیم. قرار بود با سند ســازی ماشین امیر را حدود 
یک میلیارد تومان بفروشیم و نفری 500 میلیون تومان 
سهممان شــود. اما شایان خودش را کنار کشید و گفت: 
»خودت  ماشین را بفروش.« از آنجا که به پول نیاز داشتم 
مجبور شدم خودرو را به یک دلال به ارزش 150 میلیون 
تومان بفروشــم. البته او ماشــین را به یک  جاعل 300 
میلیون تومان فروخته بود و جاعل هم با سندسازی یک 

میلیارد و 200 میلیون تومان ماشین را فروخته بود.
از شــایان خبر داری؟ شــایان اینجا که بود با ماشــین 
مسافرکشــی می کرد اما حــدود 20 روز بعد از قتل رفت 
ترکیــه، البته در فضای مجازی با هــم در رابطه بودیم تا 

اینکه مدتی بعد ناپدید شد و دیگر تماسی نداشتیم.

قتل، پایان رابطه پنهانی با مرد غریبه 

دستگیری ۱۵۳ دلال ارز در تهران

امدادرسانی به ۱۰ هزار نفر در برف و کولاک چند روز اخیر

قتل کودک یک ساله به دست پدر در روز تولدش 

قتل هولناک دایی ثروتمند در ویلای اجاره ای 

جمع آوری ۱۵۰۸ نفر معتاد متجاهر
در شرق استان تهران 

جانشــین فرماندهی انتظامی ویژه شرق اســتان تهران از جمع آوری تعداد 
150۸ معتاد متجاهر از ابتدای ســال 1401 تا کنون در شرق استان تهران 
خبر داد. شهرام امیریان خاطرنشان کرد: در راستای اجرای طرح ارتقاء امنیت 
اجتماعی و جهت رفاه حال شهروندان و پیشگیری از آسیب های اجتماعی با 
موضوع جمع آوری معتادان متجاهر و خطرناک جهت زیباسازی چهره شهر 
و کاهش سایر جرائم از ابتدای سال 1401 در سطح استان اجرا شد.جانشین 
فرمانده انتظامی شرق استان تهران در ادامه اعلام کرد: از ابتدای سال جاری 
تعداد 150۸ نفر از معتادان متجاهر و خطرناک توسط مأموران پلیس جمع 
آوری و به کمپ های ترک اعتیاد سطح استان منتقل شدند.این مقام انتظامی 
خاطرنشــان کرد: چنین طرح های امنیتی تا پایان سال ادامه داشته و پلیس 
برای دفاع از امنیت و آرامش مردم با تمام توان شبانه روز تلاش خواهد کرد.

وقوع بیش از ۱۳ هزار تصادف در لرستان
رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی لرستان از وقوع 13 هزار و ۹3۶ مورد 
تصادف در استان خبر داد. مهدی غیبی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: در ۹ 
ماهه امسال، ۷۹ هزار و 4۹۹ ماموریت توسط پرسنل اورژانس 115 لرستان 
انجام شــده که این  رقم در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته که ۶5 هزار 
و ۷۸2 مورد بوده 13 هزار و ۷1۷ مورد افزایش ماموریت را نشــان می دهد.  
وی اضافــه کرد: در این مدت 13 هزار و ۹3۶ مورد تصادف در لرســتان رخ 
داده که فوتی های ناشی از تصادف 123 نفر گزارش شدند و این درحالیست 
که تعداد تصادفات و فوتی های ناشی از تصادف در مدت مشابه سال گذشته 
به ترتیب 10 هزار و ۹۹0 و 10۸ نفر فوتی بوده اســت.رئیس مرکز اورژانس 
پیش بیمارستانی لرستان گفت: ماموریت های غیرتصادفی در این مدت ۶5 
هزار و 5۶3 مورد بوده که در مقایســه با مدت مشــابه سال گذشته که 54 
هزار و ۷۹2 مورد بوده افزایش 10 هزار نفری را نشــان می دهد.غیبی عنوان 
کرد: در این مدت نه ماهه، فوتی های ناشی از تصادفات 123 نفر بوده که در 
مقایســه با مدت مشابه سال گذشــته که 10۸ نفر گزارش شده 15 افزایش 
را نشــان می دهد.وی افزود: همچنین فوتی های غیرتصادفی امسال 10۹۸ 
مورد گزارش شده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 124۹ نفر بوده 
کاهش 151 نفری را نشــان می دهد.رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی 
لرســتان اظهار کرد: میانگین رســیدن اورژانس 115 به مکان وقوع صحنه 
تصادفات شهری 11 دقیقه و جاده ای 21 دقیقه اعلام شده است.غیبی گفت: 
در مجمــوع 302 هزار و 1۹۷  تماس در این مدت ۹ ماهه با اورژانس 115 

لرستان انجام شده است.

بازداشت خانم مدیر کل اداره استاندارد 
استان کردستان

حجت الاسلام والمسلمین حســینی ازدستگیری و تعقیب قضایی مدیرکل 
اداره استاندارد اســتان، به اتهام ارتکاب جرایم ارتشاء و اختلاس خبر داد.به 
گزارش رکنا از کردســتان؛ حجت الاسلام حسینی با اعلام این خبر در جمع 
رســانه های کردستان افزود: در ادامه ی مبارزه ی قاطعانه دستگاه قضایی با 
مصادیق مفاســد اقتصادی و اداری و با اقدام به موقع ســربازان گمنام امام 
زمان )عج( در اداره اطلاعات اســتان و دستورات مقام قضایی، مدیرکل اداره 
اســتاندارد و یکی از کارکنان این اداره کل، دستگیر شدند.وی تاکید کرد: با 
عنایــت به نوع جرایم ارتکابی و اینکــه دلایل، قرائن و امارات کافی بر توجه 
اتهام به متهم دلالت مي کند، متهمین با صدور قرار تامین کیفری منتهی به 
بازداشت موقت، روانه زندان شدند.حجت الاسلام حسینی ضمن تأکید مجدد 
بر رعایــت کامل قوانین و مقررات در ســازمان ها و نهادها، از برخورد قاطع 
دستگاه قضا با جرایم و تخلفات صورت گرفته در ادارات  سازمانهای مختلف 
خبــر داد و تاکید کــرد: برخورد با جرایم مدیــران متخلف، خصوصا جرایم 
مالی و اقتصادی، همواره یکی از مهمترین اولویت های دستگاه قضایی استان 
خواهد بود.وی در پایان افزود: در این پرونده افراد دیگری هم در معرض اتهام 

هستند که بررسی  و تحقیقات بیشتر در این خصوص ادامه دارد.

مرگ هولناک 2 زن جوان در پراید 
غرق شده در سیلاب فسا

رئیس جمعیت هلال احمر شهرســتان فسا از جان باختن دو سرنشین یک 
خودروی پراید به علت طغیان رودخانه ناشــی از جاری شدن سیلاب در روز 
گذشــته بیستم دی ماه در این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، محمدی 
با اعلام این خبر گفت: یک دستگاه خودروی سواری پراید با 2 سرنشین در 
حین عبور از آبنمای روستای شهرستان فسا ، بر اثر شدت جریان آب ناشی 
از بارندگی شدید و طغیان رودخانه  فصلی تنگ کرم کنترل خود را از دست 

داده و اسیر سیلاب شد.
وی افزود: در این حادثه دو سرنشــین خانم سواری پراید به دلیل سقوط در 
رودخانه جان باختند.محمدی اضافه کرد: اجســاد هر دو سرنشین با تلاش 

نیرو های آتش نشانی فسا از آب خارج شد.

کشف ۱97 گنج و عتیقه در گیلان
فرمانده انتظامی استان از افزایش ۹۷ درصدی کشفیات اشیای عتیقه طی ۹ 

ماه گذشته نسبت به مدت مشابه سال قبل در گیلان خبر داد.ب
ه گزارش رکنا، ســردار عزیزاله ملکی در تشریح اقدامات یگان حفاظت اداره 
کل میراث فرهنگی گیلان در ۹ ماهه گذشــته با اشاره به کشف هزار و ۹۷ 
عدد شــیء عتیقه ، 30 دستگاه فلزیاب و 30 مورد حفاری غیر مجاز، گفت: 
کشفیات اشیای عتیقه نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش ۹۷ درصدی 
داشــته است.وی افزود: 133 نفر در این مدت دستگیر و پس از تشکیل 2۹ 

فقره پرونده در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

وحشت آفرینی باند مسلحانه افغان 
در باغ ویلاهای کرج

اعضای باند سارقان مسلح که همگی از اتباع افغان هستند با ۶0 فقره سرقت 
بعنف زورگیری و ســرقت مسلحانه دستگیر شدند.به گزارش رکنا؛ سرهنگ 
نادربیگی رئیس پلیس آگاهی کرج در خصوص انهدام باند ســارقان مســلح 
گفت: از 2 ماه قبل به دنبال ســرقت های سریالی از شهروندان استان تهران 
و کرج تیمی از کارآگاهان جنایی تشــکیل شدند و توانستند روز گذشته با 
اســتفاده از اقدامات اطلاعاتی همه اعضای باند را شناسایی و دستگیر کنند 
.وی افزود: اعضای این باند علاوه بر سرقت بعنف و زورگیری در معابر استان 
تهران و کرج ویلاهای اطراف کرج چون فردیس و چهار باغ را شناسایی کرده 
و زمانیکه چندین خانواده برای مراســم های مختلف درآنجا جمع مي شدند 
شبانه با نقاب های وحشــتناک  با اسلحه جنگی  کلت وقمه و شمشیر وارد 
ویلاهای شــده و اموال ســاکنین ویلا را با رعب وحشت و تهدید به سرقت 

مي بردند.
رئیــس پلیس آگاهی کــرج ادامه داد: تاکنون اعضای ایــن باند به ۶0 فقره 
سرقت اعتراف کردند اکثر اعضای این باند فاقد مجوز تردد در کشور بودند.و 
به صورت غیر مجاز وارد خاک ایران شدند.سرهنگ نادربیگی در پایان اظهار 
داشــت: بازپرس پرونده با توجه به ســرقت های وحشت آور اعضای این باند 
خواست تا تصاویر متهمان بدون پوشش منتشر شود تا چنانچه افراد دیگری 

در دام این باند خشن گرفتار شده اند به پلیس آگاهی کرج مراجعه کنند.

کشف ۳ تن مواد مخدر از یک باند در چابهار
سه تن مواد مخدر از یک باند اصلی قاچاق موادمخدر در چابهار کشف و پنج 
متهم دستگیر شد. به گزارش رکنا، دادستان عمومی و انقلاب زاهدان گفت: 
با تلاش شــبانه روزی و خالصانه ســربازان گمنام امام زمــان )عج( در اداره 
کل اطلاعات اســتان سیســتان و بلوچستان   سه تن مواد مخدر از یک باند 
اصلی قاچاق موادمخدر پس از ماه ها رصد اطلاعاتی در یک اقدام هماهنگ و 

غافلگیرانه در چابهار کشف و در این باره پنج متهم دستگیر شد.
مهدی شــمس آبادی افزود: همچنین در این عملیات پنج خودرو جاسازی 
موادمخدر به همراه چند قبضه سلاح جنگی و مهمات کشف شد. وی افزود: 
این باند بزرگ مواد مخدر در جنوب شــرق کشــور با توجه به امکانات بروز، 
خودرو، تجهیزات و به ویژه ســلاح جنگی که در اختیار داشتند قصد انتقال 
محموله مواد مخدر را به عمق کشــور داشــتند.وی ادامه داد: این محموله 

موادمخدر شامل دو تن تریاک و یک تن شیشه بود.

اخبار کوتاه


